
XI Tv f

PORTARIA N° 022/2015 de 01/07/2015.

O Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Cachoeirinha -
CACHOE1R1N1IAPREV, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 25, XIII da Lei
Municipal n." 1.165/2012,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder AUXÍLIO DOENÇA à servidora CUISMONE ZUMBA DA SILVA,
portadora do RG n° 7.481.619 SDS/PE e CPF n° 063.779.424-94, ocupante do cargo de
Técnico de Enfermagem, matrícula n° 01267, com vencimentos integrais a partir de
17/06/2015 e término em 15/08/2015, nos termos do art. 41 da Lei Municipal n° 1.165/2012.

Art. 2" - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

AdriancxG ornes de ÁraujTT"
Qíretor-Presidente

Adriano Gomes de Arauto
Direto r-Prestdente

Cachoelrlnhi

Avenida 3.1 de Março, 3J7- Centro - Cachoeirinha/PE
CNPJ : 15.91').322/0001-06

Fone: (81) 3742-1847
Errmil: cachoiM ri n ha pré v@ hotrnail.com


